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IAR antar ny strategi – höjer tillväxtmål
Uppsala, Sverige; 5 december, 2024 — IAR tillkännager i dag en revidering av sina långsiktiga mål. 
Förändringen speglar bolagets nya tillväxtstrategi, där IAR breddar sin adresserbara marknad 
genom teknisk och geografisk expansion. Bolaget justerar sina 3 - 5 års-mål till 20% tillväxt i lokal 
valuta, med en rörelsemarginal om minst 20%.

Flaggskeppet IAR Embedded Workbench anpassas för interoperabilitet med tredjeparts-lösningar 
från både kommersiella aktörer och lösningar byggda på öppen källkod. En av satsningarna är ett 
integrerat stöd för operativsystemet Zephyr från Linux Foundation, ett ledande operativsystem bland 
stora tillverkande bolag. Under 2025 kommer IAR addera ytterligare samverkan och integrationer med 
tongivande lösningar byggda på öppen källkod.

Med investeringarna breddar bolaget sin portfölj från att nå endast MCU (mikrocontroller) marknaden 
till att också adressera den stora och växande MPU (mikroprocessor) marknaden. Bolaget bereds 
genom skiftet också möjlighet att snabbt integrera öppen innovation och respondera på utveckling 
från ekosystemet, exempelvis nya programmeringsspråk som Rust.

IAR intensifierar vidare utvecklingen av IAR Embedded Workbench för arkitekturen RISC-V, som nu 
uppvisar synbara tecken på tillväxt även utanför Asien.

"Vi har i dag en unik position på MCU-marknaden. Genom att öppna upp portföljen för samverkan 
med andra tjänste- och mjukvaruleverantörer, både kommersiella och lösningar byggda på öppen 
källkod, lägger vi oss i framkant och växer vår totala adresserbara marknad", säger Cecilia 
Wachtmeister, vd på IAR.

Under H1 2025 lanserar IAR ett moderniserat prenumerationserbjudande, vilket ersätter bolagets 
nuvarande ledande erbjudande. Bolagets kunder ges möjlighet att sömlöst ha åtkomst till IARs fulla 
produktportfölj och tjänsteutbud i molnet, vilket möjliggör både effektivitet och moderna, 
automatiserade arbetssätt kopplat till mjukvaruutveckling.

”Vi kommer att introducera prenumerationserbjudandet varsamt, men ser redan nu en stark 
efterfrågan bland våra stora kunder”, säger Cecilia Wachtmeister.

IAR avser även att inkludera alla befintliga och framtida certifikat för funktionell säkerhet i 
erbjudandet.

”Efterfrågan på produkter certifierade att möta kraven på funktionell säkerhet växer tvåsiffrigt i flera 
av våra vertikala marknader. Moderniseringen av vår paketering – en all-inklusive låda byggd på 
bredden av vår portfölj - ger därmed IAR en helt unik position att möta efterfrågan på marknaden”.

De nya målen kopplade till IAR tillväxtstrategi skall uppnås på 3 - 5 års sikt och kan innefatta mindre 
förvärv. På kort sikt kan IAR redovisa lägre tillväxt och rörelsemarginal, då bolaget går över till att 
erbjuda en SaaS-aktiverad prenumerationsmodell.
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”IAR har som grundläggande mål att ligga norr om ”Rule of 40”. För att nå dit måste vi investera i R&D 
och tillföra innovation. Vi behöver också stärka vår säljmuskel, både direkt och via kanaler som 
distributörer, i nya geografier och globala kommersiella partnerskap med tillverkare och 
mjukvarubolag”, avslutar Cecilia Wachtmeister.
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Om IAR
På IAR tillhandahåller vi världsledande mjukvara och tjänster för inbäddad utveckling och inbyggd 
säkerhet, vilket möjliggör för företag  världen över att skapa säkra och innovativa produkter som 
formar framtiden. Sedan starten 1983 har våra lösningar varit avgörande för att säkerställa kvalitet, 
säkerhet, tillförlitlighet och effektivitet i utvecklingen av över en miljon inbyggda applikationer för ett 
brett spektrum av industrier, inklusive fordonsindustrin, industriell automation, IoT, medicinteknik, 
militär och publik säkerhet. Med stöd för 15 000 enheter från över 70 halvledarpartners är vi 
dedikerade till att främja innovation och möjliggöra våra kunders framgång.

Företaget har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, med en global närvaro av försäljnings- och 
supportkontor strategiskt placerade över hela världen. IAR är ett dotterbolag till I.A.R. Systems Group 
AB, noterat på NASDAQ OMX Stockholm, Mid Cap (ticker: IAR B). Om du vill veta mer, besök oss på 
www.iar.com.

Denna information är sådan information som IAR Systems Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-12-05 08:30 CET.
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